
 
 

ASSOCIAZIONE  ERMES  ONLUS – VIA  DEL CIPRESSO 37–91100  TRAPANI– C.F. 93060960817 
 

Spett. le  

A tutti gli Associati 

Loro sedi 

 

Prot. n.  33/2024 

 

Oggetto: lettera di convocazione dell’Assemblea degli Associati. 

 

IL PRESIDENTE 

Visto l’art. 10 dello Statuto Sociale, 

Visto l’art. 4 della legge n. 104 del 4 luglio 2024 

DETERMINA 

DI CONVOCARE, in sessione ordinaria l’Assemblea degli Associati dell’Associazione 

Ermes ETS in modalità on line per il 17 dicembre 2024 alle ore 16,00 in prima convocazione e il 

18 dicembre 2024 alle 16,00 in seconda convocazione per discutere e deliberare sul seguente  

ORDINE DEL GIORNO 

1) Approvazione del verbale della seduta precedente; 

2) Approvazione definitiva del rendiconto di previsione 2025 e relazione allegata; 

3) Varie ed eventuali. 

 

Trapani, 3 dicembre 2024 

 

Il Presidente 

(Dr. Giuseppe Puglia) 

 

 


		2024-12-03T12:52:19+0100
	Giuseppe Puglia




